
 novell 
 
 
föräldrar ligger vakna i sängen efter deras tupplur  och väntar på sonens 
ankomst sent på natten, klockan är 22.40 han skulle ha varit hemma för 
40 minuter sen. dom är oroliga att något har hänt. dom är nära att ringa 
polisen då det  hörs ett knack på dörren mamman reser sig upp för kolla 
det är en ambulans man. 
 
8 timmar innan var sonen hemma och satt med datan i sitt rum han var 
där länge och när mamman så att maten var klar satt dom och åt mat, 
sonen börjar småprata och säger om han kunde gå på en ute fest på natten 
och föräldrarna tvekar men säger åt honom att inte komma hem sent . 
Mamman säger åt honom att byta tröja men han går med den ändå för att 
han säger att han gillar den. 
 
 Nu står mamman stilla framför dörren och stirrar på brandmannen hon 
fick inte ut ett ord, ursäkta frun bor Erik här och hon svarar med ett mjuk 
röst ja kan jag fråga vad som har hänt, jo det är nämligen så att det har 
varit en ungdoms fest i ett villa hus några kvarter härifrån och det har 
brunnit där men alla har  kommit undan utan skador men vi kunde inte 
hitta er son men vi fann den här tröjan och undrar om den tillhör er son. 
 
 
 mamman står förskräckt och stirrar på den gulblå tröjan som hon så åt honom 
att byta i middagsbordet hon svarar med en suck och blir knäpptyst i flera 
sekunder då hon får ett stort utbrott och skriker oh min älskade son nejjj min son 
oh Erik Erik då  hör dom båda någon komma ut från rummet rakt emot och det 
är Erik och han säger´´ vad är det nu´´ och brandmannen och mamman står stilla 
och stirrar på honom mamman springer dit och kramar om honom. 
 
 
 
 



 brandmannen tittar på och frågar när han kom hem han svarade att han kom 
hem kl 21.30 för att han tyckte att var det var en tråkig fest och när jag kom hem 
såg jag mamma sova och ville säga att jag var hemma men han ville inte väcka 
hennes sömn och gick istället till hans rum tills han hörde henne skrika och kom 
ut. 
 
 brand mannen förklarade allt som hänt i festen och undra varför hans 
tröja var där och han så att någon spillt läsk på den och fick en ny av hans 
kompis och att han glömde att hämta den hem så att den kunde tvättas 
och brandmannen log och gick nerför trappan och Erik vänder på tröjan 
och ser att den är bränd på olika sidor och mamman undra hur stor 
skadan var av branden brandmannen svarar med bara små skadade 
grejer men inte stort svarar han. Erik ber om ursäkt att han skrämde 
mamma så där, då ler hon och bara kramar om honom. 
 
abdul. 
 
 
 


